ОАО «Скутер»

Приказ № 45
г. Ростов-на-Дону 22 мая 2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить менеджеру отдела персонала У. Е. Самариной очередной ежегодный оплачиваемый отпуск с 28 мая по 2 июня 2016 года на 6 календарных дней за рабочий период с 15 апреля 2016 года по 16 апреля 2017 года.

2. Бухгалтерии произвести расчет отпускных и выплатить Самариной не позднее 25 мая 2016 года.

3. Службе персонала внести изменения в график отпусков и учётную карточку сотрудника.
Ответственными за исполнение данного приказа назначить начальника службы персонала А. Р. Романову и главного бухгалтера П. Р. Сомова.

Основание:

1. Заявление У. Е. Самариной о предоставлении отпуска от 20 мая 2016 года.

Генеральный директор ________________ К. К. Беликов
С приказом ознакомлена ______________ У. Е. Самарина